〒594-1198

大阪府和泉市まなび野1-1

 TEL.0725-54-3131

 FAX.0725-54-3203

http://www.andrew.ac.jp/

2016 年 6月 1日

報道関係各社 御中

学校法人桃山学院 理事長の交代について

この度、2016 年 5月 30日付けで、本学院 水谷 和生 理事長が退任し、理事会（2016 年 5月 31日

開催）の議を経て、新たに出田 善蔵（いでた ぜんぞう）理事が2016 年 5月 31日付けで理事長に就

任しましたのでお知らせいたします。

記

氏  名 出田 善蔵（いでた ぜんぞう）

生年月日 1947 年 6月 5日生 68歳

主な略歴 1970 年 03月 京都大学経済学部経済学科 卒業

1970 年 04月 大阪瓦斯株式会社 入社

2007 年 06月  同 代表取締役 取締役副社長

2013 年 04月  大阪ガス 顧問

2015 年 03月  同 退任

2015 年 10月  学校法人桃山学院 顧問就任

2016 年 05月 学校法人桃山学院 理事就任（現在に至る）

2016 年 05月 学校法人桃山学院 理事長就任（現在に至る）

以 上

【本件に関するお問い合せ】

桃山学院大学 学長室企画広報室 ＜担当：尹（ゆん）＞

TEL： 0725－54－3131（代表）

FAX： 0725－54－3203

E-mail： koho09@andrew.ac.jp